COMBUSTÍVEL,  ATRAVÉS  DE  IMPLANTAÇÃO  E  OPERAÇÃO  DE  UM  SISTEMA
INFORMATIZADO E INTEGRADO DE CARTÃO MAGNÉTICO COM CHIP OU CARTÃO
COM TARJA MAGNÉTICA, COM DISPONIBILIZAÇÃO DE REDE CREDENCIADA DE
POSTOS PARA ATENDER OS VEÍCULOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO
Data de Assinatura: 30 de dezembro de 2025
Valor: R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais)
Dotação: 33.90.39.99 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA 
Signatários: Alexandre Valdo Maitan (presidente da Câmara Municipal de Cachoeiro
de Itapemirim) e Renata Nunes Ferreira  (Representante legal da contratada)
Processo:  14.533/2022